

راهنمای متقاضیان برگزاری دوره های آموزشی بازار سرمایه

کلیه متقاضیان برگزاری دوره های آموزشی بازار سرمایه جهت ارائه دوره های آموزشی در حوزه بازار سرمایه در صورت داشتن شرایط و شاخص های مندرج در دستورالعمل برگزاری دوره های آموزشی مصوب مورخ ۱۳۹۱/۲/۹ هیات مدیره سازمان بورس می توانند طبق فرایند ذیل تقاضای موافقت اصولی و سپس تایید یا بلامانع بودن دوره های آموزشی نمایند:

الف) متقاضیان می توانند با توجه به توانمندی و سوابق آموزشی برای برگزاری دوره های آموزشی عمومی و تخصصی اقدام نمایند.

ب) درخواست موافقت اصولی به صورت نامه کتبی با امضاء بالاترین مقام مسئول موسسه متقاضی در سربرگ موسسه متقاضی (کاربرگ شماره ۱) براساس ساختار هر مجموعه تهیه گردد.

پ) تمامی اطلاعات مورد نیاز کاربرگ شماره ۳ و ۴ و ۵ و ۶ در فضاهای مربوطه تکمیل و توسط مقام مسئول متقاضی مهر و امضاء شود.

ت) کلیه مدارک و مستندهای مورد نیاز طبق کاربرگ شماره ۲ (کاربرگ مدارک و مستندات) جمع آوری و در پوشه مخصوص به ترتیب فهرست مدارک در کاربرگ مذکور طبقه بندی شود.

ث) نامه درخواست به همراه مستندات فوق الذکر تکمیل شده به دبیرخانه «کمیته راهبری آموزش بازار سرمایه» به آدرس تهران، خیابان حافظ، نرسیده به جمهوری، کوچه ازهری، پلاک ۱۰ شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس، ارسال شود.

ج) پس از بررسی، چنانچه مدارک تکمیل باشد، نمایندگان کمیته برای بازدید و تصدیق مدارک به محل متقاضی مراجعه و نتایج را جهت تصمیم گیری درباره صدور موافقت اصولی به کمیته ارجاع می نمایند.

چ) در صورت تایید و تصدیق مدارک توسط نمایندگان کمیته، متقاضی می بایست جهت صدور موافقت نامه اصولی مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۰۱۴۰۸۶۰۰۹ بانک ملی شعبه بورس به نام شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس واریز نماید.

ح) متقاضی می بایست پس از دریافت موافقت اصولی جهت دریافت تأییدیه یا بلامانع بودن برگزاری دوره ها، کاربرگ های شماره ۷ و ۸ را برای هر دوره تکمیل و به همراه تصویر آخرین مدرک تحصیلی مدرسین دوره ها به دبیرخانه ارسال نماید.

خ) مدارک تکمیل شده، جهت صدور «تأییدیه» یا «بلامانع بودن» یا «غیرمجاز بودن» به کمیته ارجاع خواهد شد.

د) بعد از اتمام اعتبار موافقت نامه اصولی، جهت تمدید موافقت نامه، متقاضی می بایست درخواست خود را در سربرگ موسسه (فرم ج - کاربرگ شماره ۱۰) به همراه کاربرگ شماره ۱۱ و فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۰۱۴۰۸۶۰۰۹ بانک ملی شعبه بورس به نام شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس، به دبیرخانه ارسال نماید.

شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس
دبیرخانه کمیته راهبری آموزش بازار سرمایه

نمودار روند اعطای تاییدیه دوره های آموزشی بازار سرمایه

